
  

 
 
 
 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

     ΚΡΗΤΗΣ  
Διεύθυνση Διοικητικού 

Τμήμα Συλλογικών και Ατομικών Οργάνων και Επιτροπών 
 
Πληροφορίες:   Σ. Μαγουλιανού 
Τηλέφωνο:  2810 379349, 2810 250752 
Φαξ:   2810 379818 
Email:   smag@staff.teicrete.gr 
 

 
 

 
 
 
 

 

 

Θέμα: Συγκρότηση της Συνέλευσης Ειδικής Σύνθεσης του ΤΕΙ Κρήτης 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις της παρ. 19 του άρθρου 8 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195 τ. Α΄/06.09.2011) 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4076/2012 (ΦΕΚ 
159 τ. Α΄/10.08.2012). 

2) Τις διατάξεις του Ν. 3685/2008 (ΦΕΚ 148 τ. Α΄/16.07.2008 άρθρο 2, παρ. α. 
3) Τις διατάξεις του Ν. 4115 (ΦΕΚ 24 τ. Α΄24/30.01.2013) άρθρο 34 παρ. 2.  
4) Τη με αριθμ. πρωτ. 4166/Φ.20/30.08.2013 απόφαση του Προέδρου του ΤΕΙ Κρήτης 

περί συγκρότησης της Συνέλευσης του ΤΕΙ Κρήτης. 
5) Το με αρ. πρωτ. 4114/Φ.20/28.08.2013 έγγραφο προς τους Συλλόγους των 

Μεταπτυχιακών φοιτητών για ανάδειξη δύο (2) εκπροσώπων τους στη Συνέλευση 
Ειδικής Σύνθεσης.  

6) Τη με αριθμ. Υ.Α. 125145/Ε5/12.10.2012 για τη συγκρότηση του Συμβουλίου του ΤΕΙ 
Κρήτης  (ΦΕΚ 490 τ΄Υ.Ε.Θ.Ο.Δ.Φ.Δ.Ε.Δ.Τ./22.10.2012). 

7) Τη με αρ. 4/22-01-2013 απόφαση του Συμβουλίου Ιδρύματος του ΤΕΙ Κρήτης (ΦΕΚ 
90/τ. Υ.Ο.Δ.Δ/5-3-2013) και τη με αρ. Υ.Α 39508/Ε5/21-3-2013 Διαπιστωτική Πράξη 
εκλογής Προέδρου του ΤΕΙ Κρήτης. 

 

Αποφασίζουμε: 

Συγκροτούμε τη Συνέλευση Ειδικής Σύνθεσης του ΤΕΙ Κρήτης ως εξής: 

 

Ηράκλειο, 30/08/2013 
Αρ. Πρωτ. 4167/Φ.20 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Προς:  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
Κοινοποίηση: 
1.Διεύθυνση Ανώτατης 
Τεχνολογικής Εκπαίδευσης 
(υπόψη κας Δ. Γιαννοπούλου) 
Υπουργείο Παιδείας και 
Θρησκευμάτων  
2. Πρόεδο Σ.Ι. ΤΕΙ Κρήτης,  
κ. Ε Ζούρο 
3. Διεύθυνση Διοικητικού  
4. Ενδιαφερομένους 

ΑΔΑ: ΒΛΩ84691Ο3-Ι6Δ



  

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
1) Ευάγγελος Καπετανάκης, Πρόεδρος ΤΕΙ Κρήτης, Καθηγητής του Τμήματος 

Τεχνολόγων Γεωπόνων. 
 

Β. ΜΕΛΗ 
Β.1. ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ ΣΧΟΛΩΝ  
2) Δημήτριος Τερζάκης, Διευθυντής Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας, Καθηγητής του 

Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων. 
3) Δημήτριος Γκούμας, Διευθυντής Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας 

Τροφίμων, Καθηγητής του Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων. 
4) Ιωάννης Χλιαουτάκης, Διευθυντής Σχολής Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας, 

Καθηγητής του Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας. 
5) Κωνσταντίνος Βασιλάκης, Διευθυντής Σχολής Τεχνολογικών Εφαρμογών, Καθηγητής 

του Ηλεκτρολόγων Μηχανικών Τ.Ε. 
6) Μιχαήλ Ταταράκης, Διευθυντής Σχολής Εφαρμοσμένων Επιστημών, Καθηγητής του 

Τμήματος Ηλεκτρονικών Μηχανικών Τ.Ε. 
 

Β.2. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΙ ΤΜΗΜΑΤΩΝ  
7) Για τη Σχολή Διοίκησης και Οικονομίας: Θεόδωρος Σταματόπουλος, Προϊστάμενος 

Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, Αναπλ. Καθηγητής του Τμήματος. 
8) Για τη Σχολή Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων: Μιχαήλ 

Παπαδημητρίου, Προϊστάμενος Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων, Καθηγητής του 
Τμήματος. 

9) Για τη Σχολή Επαγγελμάτων Υγείας και Πρόνοιας: Ζαχαρένια Ανδρουλάκη, 
Προϊσταμένη Τμήματος Νοσηλευτικής, Καθηγήτρια του Τμήματος. 

10) Για τη Σχολή Τεχνολογικών Εφαρμογών: Αχιλλέας Βαΐρης, Προϊστάμενος Τμήματος 
Μηχανολόγων Μηχανικών Τ.Ε., Αναπλ. Καθηγητής του Τμήματος. 

11) Για τη Σχολή Εφαρμοσμένων Επιστημών: Χρήστος Χρήστου, Προϊστάμενος Τμήματος 
Μηχανικών Μουσικής Τεχνολογίας και Ακουστικής Τ.Ε. Επίκ. Καθηγητής του 
Τμήματος. 

 

Β.3. ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΙ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 

 Εκπρόσωποι μεταπτυχιακών φοιτητών δεν ορίστηκαν. 

  

Στις συνεδριάσεις της Συνέλευσης παρίστανται, χωρίς δικαίωμα ψήφου οι 
Αναπληρωτές Προέδρου κ.κ. Κωνσταντίνος Σαββάκης και Εμμανουήλ Τσικνάκης.  

 
Τα Μέλη της Συνέλευσης σε περίπτωση κωλύματος ή δικαιολογημένης απουσίας θα 

αναπληρώνονται από τους νόμιμους αναπληρωτές τους.  
 

Ειδικότερα: 
• Διευθυντές: Οι αναπληρωτές των Διευθυντών. 
• Προϊστάμενοι Τμημάτων: Οι Προϊστάμενοι άλλων Τμημάτων που αναπληρώνουν τους 

εκπροσώπους Προϊσταμένων Τμημάτων σύμφωνα με την με αρ. πρωτ.  
4165/Φ.20/30.08.2013 Απόφαση Προέδρου περί «Καθορισμού εκπροσώπησης 
Προϊσταμένων Τμημάτων για τη συγκρότηση της Συνέλευσης του ΤΕΙ Κρήτης». 

ΑΔΑ: ΒΛΩ84691Ο3-Ι6Δ



  

Χρέη Γραμματέα της Συνέλευσης θα ασκεί η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη του 
Τμήματος Ατομικών και Συλλογικών Οργάνων και Επιτροπών, κ. Σταυρούλα 
Μαγουλιανού, υπάλληλος του Ιδρύματος με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου (Ι.Δ.Α.Χ.) ΤΕ κατηγορίας, ειδικότητας Διοικητικού – Λογιστικού με 
βαθμό Δ΄ με αναπληρώτρια την κα Άννα Μαστοράκη, Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
του Τμήματος Διοικητικής Μέριμνας και Πρωτοκόλλου, ΔΕ κατηγορίας, κλάδου 
Διοικητικού – Λογιστικού, με βαθμό Γ΄. 
 
Η θητεία των μελών της Συνέλευσης ορίζεται από 1/9/2013 έως 31/08/2014.  
 

 Η παρούσα πράξη να δημοσιευτεί στην κεντρική ιστοσελίδα του Ιδρύματος, και να 
καταχωρηθεί στον ιστότοπο «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

                

          Ο Πρόεδρος του ΤΕΙ Κρήτης 

 

      Δρ. Ευάγγελος Καπετανάκης  
                  Καθηγητής 
 

Εσωτερική διανομή: 
Διοίκηση ΤΕΙ/Κ 

Προϊστάμενοι Τμημάτων Εκπαίδευσης 
Προϊστάμενοι Γραμματειών Τμημάτων Εκπαίδευσης 

Συλλόγους Μεταπτυχιακών Προγραμμάτων Σπουδών 
 

 

ΑΔΑ: ΒΛΩ84691Ο3-Ι6Δ


